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VETERAANIEN TIISTAILIIGAN SÄÄNNÖT 

KAUDELLE 2024-2025 

Veteraanien tiistailiigaa keilataan 27.08.2024 alkaen klo 11:30.  Jaksoja  on  4 kappaletta. Yksi 

jakso kestää 8 vko. Jokainen joukkue keilaa jokaista vastaan yhden pelin. Peli koostuu kolmesta  

baker-sarjasta sekä kolmesta  mies-miestä vastaan pelistä.  

Tiistailiigaa keilataan 3 miehisin joukkuein, joukkueita on 16 tai voi olla myös pariton luku määrä 

jolloin yksi joukkue on haamu.  

Keilaajat asetetaan paremmuusjärjestykseen ja jaetaan sen jälkeen kolmeen ryhmään. Jokaisesta 

ryhmästä otetaan yksi keilaaja. HUOM. yksi naiskeilaaja / joukkue. 

Haamu joukkueelle määritellään sarjan pistemääräksi 140. Baker – sarjan poissa olevan pelaajan 

tasoituksen vaikutus baker sarjaan . Tasoitus määritelty poissaolevan baker tasoitus taulukosta. 

Haamun pistemäärä sovitaan veteraanikerhon johtokunnan kokouksessa kauden alussa. 

Ensimmäisen baker-sarjan aloittaa joukkueen ykköskeilaaja, toisen kakkoskeilaaja, kolmannen 

kolmoskeilaaja.  

Tiistailiigan kierrosmaksu (8 kierrosta / 16 joukkuetta): ensimmäinen kierros maksaa 20 euroa jossa 

on palkintomaksu ja ratamaksu yhdistetty. Loput 7 kierrosta 10 euroa/ kierros. 

TASOITUKSIEN MÄÄRITTÄMINEN 

Uusien veteraani keilaajien tasoitukset lasketaan valtakunnallisesta keskiarvosta, (190- vka) x 0,8= 

tasoituksen määrä jolla aloitetaan keilaamaan tiistailiigan ensimmäistä jaksoa. Tasoituksen 

maksimimäärä on 50 pistettä, miinus tasoitukset on 0. 

Jakso 1veteraanien tiistailiigan tasoitus on edellisen jakson (190- (tiist,liigan ka miinus vanha tas.= 

puhdas ka)) x 0,8=uusi tas. Uusi tasoitus on vanhan ja uuden  tasoituksen keskiarvo. 

Jakso 2 veteraanien tiistailiigan keskiarvon määrittäminen (190 – jakso 1 puhdas ka) x0,8 on uusi 

tasoitus. Jakson 2 tasoitus on 1 jakson tasoituksen ja uuden tasoituksen keskiarvo. 

Mikäli olet estynyt, hanki itsellesi varamieslistalta sijainen. ( Sijaisen ja vakinaisen keilaajan 

tasoituksien erotus jaettuna kolmella on yhteen baker sarjaan tuleva + tai – tasoitus. 

Veteraanien tiistailiigassa oleva parittoman joukkueen HAAMU, haamun tulos ON 140 / sarja on 

henkilökohtainen tulos, tämän tuloksen ylittänyt on voittanut haamun. 

 

Veteraanikerhon Johtokunta  


